

PEMERINTAH KOTA TANJUNGPINANG LAYANAN PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK (LPSE)

JL. WR. SUPRATMAN No.05 KM 8 – Tanjungpinang Email: lpse.kotatpi@yahoo.co.id



Tanjungpinang, 25 April 2017

Nomor

: 011/04/2017

Sifat

: Penting

Lampiran Hal : -: Pemberitahuan Akses domain

LPSE Kota Tanjungpinang

Kepada,

Yth, Seluruh Pengguna SPSE

LPSE KotaTanjungpinang

di-

Tempat

Dalam rangka peningkatan kualitas pelayanan yang dilakukan LPSE Kota Tanjungpinang kepada pengguna SPSE, dengan ini kami beritahukan kepada Seluruh Pengguna SPSE, untuk alamat domain portal pengadaan Nasional LPSE Kota Tanjungpinang dapat diakses melalui domain sebagai berikut:

Domain LPSE Kota Tanjungpinang

http://lpse.tanjungpinangkota.go.id

http://lpse.tanjungpinangkota.org/eproc/

http://180.250.43.60/eproc/

Beberapa alternatif domain ini kami berikan untuk mengantisipasi jika di kemudian hari website portal penggadaan LPSE Kota Tanjungpinang dengan domain http://lpse.tanjungpinangkota.go.id tidak dapat di akses

Demikian disampaikan, atas perhatian diucapkan terima kasih

LAYANAN PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK – KOTA TANJUNGPINANG KETUA,

ZULKARNAIN NIP. 19641204986303 1 018